
1 
 

Zápis ze zasedání KR ŠAF 
Datum konání:  10. 2. 2014 

Místo konání: Společenské prostory ŠAF 

Zapsal: Jiří Mudruňka 

Přítomni: Jiří Mudruňka, Petr Čáp, Josef Brychta, Věra Abrhámová, Miroslav Weilguny 

Omluveni: Jakub Jarý 

 

0. Program zasedání 
1. Vybavení pokojů 

2. Rekonstrukce kuchyní 

3. Posilovna 

4. Internet u televize 

5. Různé 

6. Termín dalšího zasedání 

1. Vybavení pokojů 
V. A. informuje, že výměna proběhla dle plánu. M. W. informuje, že studenti jsou s výměnou 

spokojeni. 

2. Rekonstrukce kuchyní 
V. A. informuje, že rekonstrukce kuchyněk, by měla začít v tomto týdnu. Zdržení bylo způsobeno 

z důvodů nemoci pracovníka dodavatelské firmy. 

3. Posilovna 
V. A. informuje, že vybavení, které bylo domluveno, je již objednáno a je na cestě. Až zboží dorazí, tak 

KR upraví rozložení posilovny, případně vybere co vyřadit. 

4. Internet u televize 
V. A. nechala zřídit Wi-Fi připojení v místnosti u televize. Wi-Fi bude sloužit studentům ubytovaným 

na koleji a ubytovaným hostům. Wi-Fi je privilegium, které může být v případě zneužívání odebráno. 

KR vypracuje závazná pravidla používání společné Wi-Fi. Heslo bude na vyžádání u členů kolejní rady, 

v kanceláři ubytovatelky, případně ve vrátnici. 

5. Různé 
V. A. informuje, že zatím předává 6 poškozených židlí k reklamaci. V. A. informuje KR o problémech 

mezi vrátnými. 

6. Termín dalšího zasedání 
Další zasedání se bude konat 7. 4. 2014. 


